
UCHWAŁA NR C/935/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyłączenia XII Liceum Ogólnokształcącego z Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych 
w Tarnowie i likwidacji XII Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 89 ust. 1, art. 91 ust. 7 i 10 
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 
1672, 1718 i 2005), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. wyłącza się XII Liceum Ogólnokształcące z Zespołu Szkół Mechaniczno-
Elektrycznych w Tarnowie, ul. Józefa Szujskiego 13. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. likwiduje się XII Liceum Ogólnokształcące w Tarnowie, ul. Józefa 
Szujskiego 13. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C55C895-5E17-4375-A519-1400704D073B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu C/935/2024 
Data dokumentu 2024-02-29 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyłączenia XII Liceum Ogólnokształcącego z Zespołu Szkół 

Mechaniczno-Elektrycznych w Tarnowie i likwidacji XII Liceum 
Ogólnokształcącego w Tarnowie 

Identyfikator dokumentu 8C55C895-5E17-4375-A519-1400704D073B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-616911833 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.03.2024 08:34:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C55C895-5E17-4375-A519-1400704D073B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR C/935/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-07T07:34:19+0100




